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ユニバーサルデザインの公園づくり

東京都品川区の大井坂下公園

完成おひろめ会（品川区ＨＰより）
砂場

東京都世田谷区の砧公園

全体マップ

みんなのひろば案内板

ブランコ

複合遊具

皿形ブランコ
大型ブランコ



２０２２（令和４）年第４回定例会　民主・市民ネット　板倉一幸　一般質問資料

法定耐 敷地面積

用年数 遊戯室 図書室 集会室 延床面積 (㎡)

児童セン 若松町  総合福祉

  ター 33-6 センター内

入舟町 昭和58年度 39

6-17 平成6年度増改築 (28)

谷地頭町

9-6

東川町  女性セン

17-10  ター内

金堀町

3-2

赤川

1-30-35

鍛治

2-20-5

山の手

3-4-7

桔梗

4-1-18

亀田港町

42-16

神山町

241-69.70

上湯川町 昭和47年度 50

8-1 昭和53年度増改築 (44)

日吉町

2-34-5

深堀町

14-6

湯浜町  市営住宅

14-3  内

湯川町 昭和25年度 72

2-13-16 昭和36年度改築 (61)

西旭岡町

2-51-1

中島町 昭和11年度 86

30-8 昭和35年度改築 (62)

宮前町

25-15

大川町 昭和33年度 64

9-8 昭和44年度増改築 (53)

昭和51年度増改築 (46)

白鳥町 昭和39年度 58

14-29 昭和56年度増改築 (41)

富岡町 24

1-49-27

昭和

2-37-2

古川母と 古川町

   子の家 7-1

昭和42年度

平成2年度

昭和40年度

平成18年度

平成23年度

昭和43年度

昭和54年度

昭和50年度

H3.4.1

S40.11.1

S51.7.1

S36.5.13

H7.4.1

S35.12.1

S40.12.1

令和元年度

平成15年度

昭和56年度

平成10年度

平成16年度

41 38

24 38

18 38

3 38

19 38

平成6年度

昭和40年度

620.00

990.00

H6.4.1

H6.10.1

S46.4.1

S47.4.1

R2.4.1

H16.4.1

S57.4.1

H11.4.1

H17.4.1

H19.4.1

H24.4.1

S48.4.1

S44.4.1

S54.12.15

671.34

411.04

368.92

498.41

1,237.00

S45.1.7

S40.5.3

S43.1.14

339.79

191.73

902.17

684.58

1,295.50

1,003.78

800.00

985.72

1,809.04

1,321.13

1,250.73

2,010.09

611.05

657.18

689.91

1,341.50

433.45

198.74

192.40

167.27

297.00

202.31

304.56

248.95

152.08

394.28

－

51.75

38.88

－

2,056.58

401.54

198.74

291.03

462.14

433.38

326.21

405.08

469.78

475.90

478.04

298.11

－

38.00

29.70

33.00

48.60

29.51

32 38

57 24

38.88

32.64

26.00

30.00

30.52

112.62

66.25

36.45

62.23

26.40

32.64

23.00

57 24

24

24

55

24

28 38

24

54 24

43 38

47 50

16 38

11 38

24

66.00

113.63

178.20

－

105.45

37.38

69.56

102.00

28.34

39.60

48.6056.92

39.60

39.74

32.40

－

62.70

180.00

69.30

66.00

162.00

132.49

72.87

129.60

122.89

162.00

151.47

162.00

162.00

162.00

建物面積(㎡)

207.90

82.81

128.04

114.00

126.40

59.15

－

－

－

－

51.02

－

31.00

45.36

38.00

33.00

30.25亀田港

神山

上湯川

日吉が丘

東川

大森浜

赤川

鍛治

山の手

宮前

大川

五稜

富岡

昭和

深堀

湯浜

湯川

旭岡

中島

桔梗

谷地頭

児童館名 所在地 建設年度

              函 館 市 児 童 館 等 築 年 数 ・ 施 設 概 要 一 覧　　　　

（函館市平成29年作成「函館市児童館等施設概要」を参考に作成）

162.40 24.16 27.79

50

52 24

西部

築年数 開館年月日

平成5年度

昭和45年度

昭和46年度 51 50

29 50


